Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao responsável pela Empresa Sabesp em Pindamonhangaba, solicitando estar presente

na próxima sessão ordinária a se realizar no dia 25 de abril ás 18:00 a fim de informar aos

vereadores e a população os diversos problemas relacionados à distribuição de água de nossa

cidade.

REQUERIMENTO N° 813/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO RESPONSÁVEL PELA EMPRESA SABESP EM
PINDAMONHANGABA, SOLICITANDO ESTAR PRESENTE NA
PRÓXIMA SESSÃO ORDINÁRIA A SE REALIZAR NO DIA 25 DE
ABRIL ÀS 18:00 A FIM DE INFORMAR AOS VEREADORES E A
POPULAÇÃO OS DIVERSOS PROBLEMAS RELACIONADOS À
DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA DE NOSSA CIDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 930/2016
Data: 18/04/2016 - Horário: 10:26

111111111111111111111111111

APROVADO
1 8 Ak 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que este vereador recebe diversas solicitações e reclamações com relação à falta

de água;

Considerando que há diversas reclamações diárias quanto à cor da água;

Considerando que o intuito deste vereador é informar a população dos problemas, bem como de

como agir, onde ligar e quais medidas a serem tomadas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao responsável pela Empresa Sabesp

em Pindamonhangaba, solicitando estar presente na próxima sessão ordinária a se realizar no dia

25 de abril ás 18:00 a fim de informar aos vereadores e a população os diversos problemas

relacionados à distribuição de água de nossa cidade.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de abril de 2016

Verea° c r Roâerley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2